



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2024 № 6

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 12.05.2014 № 81

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 12.05.2014 № 81 «О Совете по инвестициям Новосибирской области» следующие изменения:

1. В Положении о Совете по инвестициям Новосибирской области:

1) в подпункте 7 пункта 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «областных исполнительных органов»;

2) в пункте 5 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «областных исполнительных органов»;

3) в абзаце третьем пункта 6, абзаце втором пункта 15 слова «государственной власти» исключить;

4) в пункте 18 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «областных исполнительных органов».

2. В составе Совета по инвестициям Новосибирской области (далее – Совет):

1) вывести из состава Совета Медведко О.В., Ольховикова Е.А., Терепу А.Г.;

2) наименование должности Диденко И.В. изложить в следующей редакции: «заместитель Председателя Законодательного Собрания Новосибирской области» (по согласованию);

3) наименование должности Киселева О.С. изложить в следующей редакции: «заместитель директора по инновационной деятельности Федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт химии твердого тела и механохимии Сибирского отделения Российской академии наук» (по согласованию);

4) наименование должности Кудрявцева Д.А. изложить в следующей редакции: «Директор Новосибирской Дирекции по развитию бизнеса филиала «Газпромбанк» (АО) «Западно-Сибирский» (по согласованию)».



А.А. Травников